АДМИНИСТРАЦИЯ
РУНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]03.02.2022 г.                                            с. Руновка                                                    № 04

О внесении изменений в постановление администрации Руновского сельского поселения от  02.10.2015 г. № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,  изменение, аннулирование адресов жилых помещений на территории  Руновского сельского поселения»

     Руководствуясь Уставом Руновского сельского поселения, принятого решением муниципального комитета Руновского сельского поселения 31.05.2021 г. № 40,  администрация Руновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения пункт 7:
- абзац 1 изложить в новой редакции
«Распоряжение о присвоении  или отказ в присвоении и изменении нумерации жилого помещения должны быть приняты  не позднее чем через 6  дней со дня представления заявления и соответствующих документов.
2. Постановление администрации Руновского сельского поселения от 03.09.2021 г. № 12 «О внесении изменений в постановление администрации Руновского сельского поселения от  02.10.2015 г. № 43 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,  изменение, аннулирование адресов жилых помещений на территории  Руновского сельского поселения» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Руновского сельского поселения
Глава администрации Руновского сельского поселения                        В.В. Коломойцев